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Programi:
Në orën 10-12 vendosja e buqetave me lule te varrezat e dëshmorëve, te përmendorja e B. Ndrecës, te përmendorja e

Kenan Halimit, te përmendorja e viktimave të luftës, te varri i Ukë Bytyçit në Semetisht, te pllaka përkujtimore
e Tahir Sinanit në Biraq, te përmendorja e dëshmorëve në Bllacë, te përmendorja e gazetarëve gjerman në
Qafë të Duhlës, te varrezat e dëshmorëve në Caralevë dhe te përmendorja e dëshmorëve në Budakovë.

Në orën 14-15 Akademi solemne në Shtëpinë e Kulturës “Ukë Bytyçi në Suharekë ( ndarja e shpërblimeve);
Në orën 17-17,45 Defileu i veteranëve të luftës nga komuna, gjatë rrugës Brigada 123 deri te stadiumi i qytetit;
Në orën 18-20 Manifestimi qendror (koncert i madh muzikor nga SHKA “Jehona”: grupi muzikor.” Thernada “dhe

yjet e estradës)
Aktivitetet sportive:
1. Më 12 qershor në orën 10-14 turneu ndërkombëtar i mundjes në palestrën sportive “13 Qershori” në Suharekë;
2. Më 13 qershor në orën 15-17 finalja e turneut në futboll të vogël në palestrën sportive “13 Qershori” në Suharekë;
3. Më 14 qershor në orën 18-20 turneu i boksit në palestrën sportive “13 Qershori” në Suharekë;
4. Më 13 qershor në orën 10-17 turneu i shahut në restaurantin “Munchen” në Suharekë

Mirë se vini
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